

Yeşil



ARSUS

AK-DER'in ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arslular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

Sayı : 56 Ocak 2008
Üç ayda bir yayınlanır.

İklim değişikliğinin ve su kıtlığının ardından...

ARSUS OVASI ÇİFTÇİSİ BARAJ MÜJDESİ BEKLİYOR

Yöre çiftçileri Arsus ovası için Atatürk Barajı kadar önem taşıyan Gönen Barajının bir an önce programa alınmasını istiyor.

1 Temmuz 2007 günü Arslular Çınar Otelinde yöre belediye başkanları ve AKDER üyelerinin yöre sorunlarını görüştüğü sohbet toplantısında öne çıkan en önemli konu yerel ısınma ve bölgemizde başlayan su kıtlığının çiftçilerin kuraklıktan dolayı mahsulünü sulamakta zorluk çektiği ovanın yüksek verimli araziden oluştuğu hatırlatıldı.

Zilli Çayı üzerinde inşa edilmesi düşünülen ve sonra bu projeden vazgeçilen Gönen Barajı projesinin hayata geçirilmesi istendi. Gönen Barajı Projesi, Arsus Ovası için gittikçe daha önem kazanmaya başladı. Barajın yapımı da devlete fazla külfet getirmeyecek. Çünkü, coğrafi bakımından müsait bir noktada. Bölgede tarımın gelişmesi için Gönen Barajı sorunu çözümlenmelidir. Devletimizin ve yetkililerin bu haklı talebi fazla görmemesi gerekiyor.

YERALTI SULAMA KUYULARI ÇİFTÇİNİN BELİNİ BÜKÜYOR...

Mevcut şartlarda sulu tarım maliyeti çiftçimizin bunu karşılayabilme maliyetini aşmıştır.

Çiftçi suya yaptığı ödemenin karşılığını yetiştirdiği ürünle karşılamayacak hale geldi.

En önemlisi yeraltı suyumuzun çok kısa zamanda bitecek en azından atıl kalmayacak seviyelere düşecek olmasıdır.

DSİ araştırmacılarına göre, zaten yetersiz olan içme suyu kaynaklarımızın bu şekilde heba olmasına ve yer altı sularının yok olmasına göz yummamalıyız.

Çözüm senenin yarısı denize boşuna akıtılan akarsularımızın gölet ve barajlarla depolanmasıdır. Baraj, bölgenin sadece tarımına değil, elektrik enerjisine de katkı sağlayacak.

*Tüm okurlarımızın,
üyelerimizin ve halkımızın
Şeni yılını kutlar,
Sağlık ve Başarılar
Dileriz.*

AKDER

**HER ZAMANKİ GİBİ SİYASETÇİ
YİNE SÖZÜNDE DURMADI**

**Arslular - İskenderun karayolu
yine bitirilemedi...**

2005 yılında Arslular-İskenderun karayolunun yapımına başlanması bizleri ve yöre halkını sevindirmişti. Hele seçim öncesi verilen vaatler ise umut dolu idi.

O günün mevcut iktidarının Ulaştırma Bakanı ve bugünün iktidar milletvekili 2007 yılı bitiminde yolunda bitirileceği sözünü vermişlerdi. Aradan geçen 2 yılı aşkın zamana rağmen, seçim öncesi yapılan göstermelik çalışma dışında hissedilir gözle görülür hiçbir çalışma yok.

Kaç iktidardır yol projesi çizilir ancak bitirilemez.

Yine her seçim öncesi yıllardır iktidardaki partiler bölgemiz ile ilgili projeler (=hastane, yol, baraj, barınak, lise, yükseköğretim v.s.) üretir.

Ancak seçimle beraber sadece projelerin ismi kalır. Tas aynı tas, hamam aynı hamam.... Üstelik yarım bırakılan yol çalışması büyük bir felaketin habercisi gibi duruyor. İki taraflı moloz ve çakıl yığınları yolu daraltmış, yağın yağmurlar, yolları adeta bir dereye çevirmiş.

Yollar aşınmaya başladı. Biriken sular olacak trafik trajedisinin müjdesini veriyor.

Ey iktidarda bulunan seçilmiş ve atanmış yetkililer :
Bir felaket olmadıkça veya felaketin sınırına gelinmedikçe çevresini umursamayanların veya önemsemeyenlerin vijdani ve toplumsal sorumluluğu yok mudur?

TALEBE GÖRE ÜRETMEYE MECBURUZ

Tarımda "Biz üretiyoruz. Alan olmuyor" diye ağlaşma devrini kapatmak zorundayız. Bunun için tarım teknolojilerini kullanarak yurdun neresinde, hangi toprakta hangi ürünü yetiştireceğimizi belirlememiz gerekiyor. Daha sonra da tarım teknolojilerinden yararlanarak alternatif ürünlere yöneleceğiz. Yurtdışındaki tüketici "ne istiyor, ne zaman istiyor ve ne kadar istiyor" ise üreteceğiz.

Bunların olmaması için sebep yok. Ama bunlar kendiliğinden olmuyor.

Bunlar tarımda "alternatif politikalar getirilmesini" zorunlu kılıyor. Bu politikaları birileri geliştirecek, birileri bu politikalara sahip çıkacak ve de tarım kesimindeki üreticileri yönlendirecek.

(Türkiye'de 29 Ziraat Fakültesi ve 40 bin ziraat mühendisi var. Ziraat fakültelerinin imkanlarından ve ziraat mühendislerinden tarım teknolojilerini geliştirmede ve uygulamada yeterince yararlanamıyoruz)

Güngör URAS-MİLLİYET, 28 Mayıs 2007

UZATIN ELİNİZİ

Bu gerçeği herkes görmeli :

Siyasetçi -bürokrat-vurguncu el ele verdiklerinde, onları kimse durduramıyor.

Bir yolunu bulup, bir kılıf uydurup, bir bahane yaratıp doğanın en güzel parçalarını çalıyorlar.

Dünyamızı alıyorlar elimizden.

Ne orman, ne kumsal, ne koy, ne ırmak, ne koruluk, ne dağ, ne göl kurtuluyor ellerinden.

Bizler ise sadece ağlayan birer seyirciyiz.

Güçsüz...

Korkak...

Beceriksiz...

Dünyamızı o yağmacılardan korumanın tek yolu var:

El ele verip bizim ve çocuklarımızın olan dünyayı korumak.

Tüm iyi niyetli ve yağmacılarla suç ortağı olmayan derneklerin, vakıfların, toplulukların bir araya gelip, güçlü bir platform kurmaları, birbirlerine yardımca koşmaları gerekiyor.

İnsanların; semtlerde, mahallelerde haldelerde, kasabalarda, köylerde örgütlenmeleri şart.

Bizler el ele vermeliyiz.

Bu Kurtuluş Savaşı'mız kadar yüce bir mücadele sayılmalı.

Bekir COŞKUN-HÜRRİYET, 09 ARALIK 2007

ÖĞRETMENLERİ HATIRLAMA GÜNÜ

Yılda bir gün de olsa onları hatırlayıp "Siz bizim aşımızın tacısınız" diyoruz. Ya geride kalan 364 gün? Varlar mı, yoklar mı hiç umurumuzda değil.

"Sözleşmeli öğretmenim, 24 Kasım öğretmenler günü ile ilgili olarak Eyüp Belediyesi'nin bir yemek düzenlediği haberi, davetiyeler aracılığı ile okulumuza da bildirildi. Fakat ne gariptir ki davetiyeler yalnızca kadrolu öğretmenler adına ayrı ayrı düzenlenerek yollanmış. Sözleşmeli öğretmenlere ise davetiyeye yok. Sözleşmeli öğretmenleri ayırmıyoruz diyen bir hükümetin belediye başkanı da demek ki bizi öğretmen olarak görmüyor.Y.U."

"5 yıllık öğretmenim. 960 ytl maaş alan, 450 ytl kira ödeyen, geri kalanıyla yaşamaya çalışan binlerce öğretmenden sadece biriyim. 24 Kasım Öğretmenler Günü geldi ve biz hala eğitimdeki sorunlardan dem vuruyoruz. Sorarım size: Karmını zor doyuran, uçan kuşa borcu olan bir öğretmen nasıl toplar da dört dörtlük bir eğitim verebilir?B. A."

Özetin özeti: 1968'de, lisedeki bir saatlik ek ders ücretiyle 2,5 kilo et alınıyormuş. Şimdi ise 250 gram. İşte öğretmene verdiğimiz önem!...

Abbas GÜÇLÜ-MİLLİYET, 24 KASIM 2007

DSP'NİN ÖNERİSİ

DSP, MHP'nin, "Devletin bütünlüğüne karşı işlenen suçlarda milletvekili dokunulmazlığını kaldırılması" nı içeren anayasa değişikliği teklifine karşı, daha geniş kapsamlı bir teklif geliştirdi.

Sezer, önerisinin kapsamını şöyle özetledi: "MHP'nin getirdiği öneri bize göre çok sınırlı, dolayısıyla yeterli değil. MHP sadece devletin

bütünlüğüne karşı işlenen suçlarla ilgili olarak dokunulmazlıkların kaldırılmasını istiyor. Ancak biz bu öneri vesilesiyle Türkiye'nin dokunulmazlık ayıbından kurtulması gerektiğini düşünüyoruz. Bu amaçla, CHP ve MHP ile birlikte dokunulmazlığın sadece kürsüyle sınırlı olmasını savunuyoruz.

Bunun dışındaki suçlarla ilgili olarak dokunulmazlık zırhının kaldırılması gerekir. Bu konudaki ölçü Anayasa'nın milletvekili seçilme yeterliliğini düzenleyen 76. maddesinde zaten belirlenmiş.

Buna göre, taksirli suçlar hariç toplam bir yıl ve daha fazla ağır hapis cezasına hüküm giymiş olanlar, zimmet, ihtilaf, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı suçlarla kaçakçılık, resmi ihale ve alım fesat karıştırma, devlet sırlarını açığa vurma, terör eylemlerine katılma ve bu gibi eylemleri tahrik ve tehdit suçlarından biriyle hüküm giymiş olanlar affa uğramış olsalar bile milletvekili seçilemezler."

Fikret BİLA-MİLLİYET, 23 KASIM 2007

AKP, Ordu ve Amerika Üçgenindeki Türkiye

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından beri üç sözcük siyaset hayatımızın ayrılmaz bir parçası oldu; AKP, ordu ve Amerika...

AKP, iktidardaki siyasi parti; ordu, Türk Silahlı Kuvvetleri, ABD ise bölgedeki BOP'un patronu olarak ülkemizin bütün yaşamını etkilemeye başladılar. Sorun Türkiye Cumhuriyeti ve onun değeri, bunlara karşı olanlar arasındaydı.

"Bölge ülkelerinin (ve Türkiye'nin) hedef alındığı BOP, Amerika tarafından yürütülmeye başlandı.

-AKP, BOP'a karşı çıkamadığı gibi ABD'nin bu konudaki taleplerine her türlü katkıyı sağlamaya koyuldu.

-TSK ise özünde BOP ve ABD'nin taleplerine karşı bir duruş sergiledi. Hatta son 60 yılda ilk defa olarak "çok farklı bir dış politika" ortaya koyarak ABD ve AB'nin çizgisinden ayrılmaya başladı.

AKP, ABD'nin siyasi ve iktisadi taleplerine elinden gelen her türlü katkıyı sağlıyordu. TSK ise hem ABD'nin kimi stratejik dayatmalarına karşı çıkarken, hem de AKP'nin işbirliğini engellemek istemekteydi.

Ancak TSK bu konuda AKP ve ABD ile karşı karşıya gelmek zorunda.

Türkiye'nin önünde uzun vadede iki olasılık bulunuyor;

1) AKP'ye (ve ABD'ye) karşı ulusalcı güçler öyle ya da böyle, halkın gücünü birleştirmesi ile, milli demokratik devrim yoluyla iktidara geleceklerdir.

2) Veya Türkiye'de İslamcı yapılanma giderek derinleşecek ve Türkiye Cumhuriyeti'nin yerine "hiç de ılımlı olmayan bir İslam devleti" gelecektir. Bu ikinci olasılıkta "işbirlikçi İslamcuların" yerini emperyalizm (ve Amerika) karşıtı İslamcuların alması, hiç kimsenin engelleyemeyeceği bir sonuç olacaktır.

Aynen Ortadoğuda'ki Hizbullah ve Hamas gibi.

Erol MANİSALI-CUMHURİYET, 10 ARALIK 2007

SIRA SİZE GELECEK

Sadece son bir haftada gidenler:

Yargı...

Türk-İş...

Medyanın yarısı...

YÖK...

Sıra size gelecek.

* * *

Netice de YÖK de gitti.

Bu elbette son değil; bundan sonra iktidarın olamadığı ne kadar üniversite yönetimi varsa...

Akademiler, yüksek okullar...

Bilim kurum ve kuruluşları...

Elbette "ılımlı İslam"ı benimsememiş bilim adamları...

Arkasında:

Sivil toplum örgütlerinden spor kulüplerine kadar...

Medyanın kalanı...

Sermaye...

Tepeden turnağa her şey gidecek.

Artık kaçılmazdır.

SIRA SİZE GELECEK...

Bekir COŞKUN-HÜRRİYET, 12 ARALIK 2007

NEREYE ?....**BÖL VE YÖNET!...**

Yıllardır tarih dersi okudum, tarih dersi verdim. Çağlar boyu nice devletlerin, nice imparatorlukların kuruluşunu, yükselişini ve yıkılışını okuduk. Özellikle Orta Asya'da kurulan egemen Türk Devletlerinin Çinli'lerle olan savaşları, Çinli'lerin uyguladıkları sinsi "Böl-parçala-yönet" taktikleri akıllara durgunluk veriyor. Ya onlara uyanlara görmezden gelenlere ne demeli ?...

Maalesef günümüzde de aynı sinsi oyunlar oynanmakta. Malum dış güçler, bu güzel ülkemizin güzel insanlarını bölme parçalama yöntemine başvuruyor. Yakın tarihimizde genç Cumhuriyetimizi parçalamak için "Demokrat Parti- Halk Partisi", "Sağcı-Solcu", "Türk-K", "Alevi-Sünni", "Doğulu-Batılı", gibi sinsi ve hain planlar uygulandı. Bakalım yarın ne tür bölücü planlar çıkacak ortaya...

İlgimi çekti... Bu günlerde "Alevilere Açılım Projesi" adı altında bir uygulama gündemde ve maalesef Alevi bir milletvekili de işin içinde. Yıllardır itilen, kakılan, horlanan, bu kitle insanlarına bu yakınlık nereden çıktı. Oy uğruna mı? Rant uğruna mı? Bilemiyorum Aleviler şimdi mi gözde oldu? Şimdi mi dikkat çekti? Yıllardır birlik, beraberlik içinde yaşayan, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı kalan, savunan, ulusal görevlerini (askerlik-vergi-seçme-seçilme) tam yapan, toplum içinde ayırım yapmadan din kardeşleriyle ve değişik inanç mozaikleriyle huzur içinde, saygı-sevgi-hoşgörü içinde birlikte yaşayan bu toplum üzerine oynanan oyunlar da nerden çıktı dersiniz?.. Alevileride mi parçalamak istiyorlar? Kim bilir? Yorum sizin...

HAVAALANI!...

Birkaç gün önce Amik Ovası'nda Hatay Havaalanı açıldı. Hayırlı olsun .. Haftada -yanlış bilmiyorsam- üç gün İstanbul-Hatay arası seferler yapılacaktır. Dedim ya Hatay'a ve Hataylı'lara hayırlı uğurlu olsun..Ne güzel değil mi ?...Bu havaalanı aslında İskenderun'a yapılacaktır ama son birkaç yıl içinde İskenderun'dan kaldırılan, taşınan fakülteler, kurum ve kuruluşlar, işletmeler gibi bu hak İskenderun'dan; İskenderunlu'dan alındı. Artık siyasi çıkarlar mı? Siyasi oyunlar mı? Etken oldu bilemiyorum. Tıpkı İskenderun'un hala "il" olmayışı gibi...

Nurettin ERBAŞ
Emekli Öğretmen

Ve maalesef havaalanı, oldu mu hayvan alanı?...(Kurban Bayramı öncesi oralar hayvan satış pazarı oldu da...)

MUHTEŞEM GECE!...

Üç ay kadar önce AKDER'in Madenli Beldesi Orkinos Restaurant da düzenlediği mutak gecesi; yemekli- içkili, sazlı-sözlü - dayanışma- gecesi yapıldı. Bayağı bir katılım oldu. Geceye tanınmış kişiler, bürokratlar, milletvekili adayları, önde gelen zenginler ve nice renkli simalar katıldı. Her şey mükemmeldi. Her şey yerli yerindeydi... Ama midemi bulandıran, beni bir hayli üzen, kıran bir olay yaşadım. Aslında kurulduğu yıldan bu yana tüm varlığım ve gücümle destek verdiğim gazete çıkarmada yazılarım, şiirlerimle; Bilgi yarışmalarıyla karşılık beklemeden sırf kendi insanıma, çevreme hizmet ilkesi ile çalışmış ve bu gecede de bana "plaket" verilmişti. Beni onore ettiler, duygulandırdılar. Yönetim kuruluna teşekkür ediyorum. Yine hizmet amacı, insanıma çevreme yararlı olma içgüdü ve özveri ile; müdürü olduğum İskenderun Eşit Ağırlık Dershanesinden öğrencilerimize iletmek üzere altı adet üniversite hazırlık için yüzde otuzluk indirim içeren biletler sağladım. Bu biletler, diğer hediyelerle (esnaftan zenginlerden, işverenlerden bağışlanan) birlikte çekilişle dağıtılacaktı. Ama maalesef filanca firmanın gönderdiği bir yastığın, falan kişinin verdiği ucuz bir fön makinasının değeri 20 ytl'den fazla değil anonsu ve çekilişi yapıldı. Ama her biri 2000 ytl tutan dershane ücretinin yüzde otuzluk dilimi; yani yaklaşık 600 ytl'lik bu çekimi, toplamda 6*600=3600 ytl'lik çeklerin dağıtımı yapılmadı. İlginçtir bu çekler reklam olur düşüncesiyle iptal edilmiş. Sanki diğer firmaların verdiği hediyeler reklam değil. Mutlu başlayan gecem zehir oldu. Yaptığım hizmetler karşılığı aldığım plaket beni rencide etti. Aldığım ödül vefasızlığın gölgesinde kaldı...

Bir tarafta 5 ytl'lik yastık; diğer tarafta altı adet altıyüz ytl'lik eğitim-öğretim çeki. Biri reklam oluyor da, diğerleri yani A firmasının B firmasının, C kuruluşunun, D işverenin, E mağazasının hediyeleri reklam olmuyor.

Hey Allah'ım hey ...Nereye gidiyoruz....

<p>SAHİBİ : Arsuzlular Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ : Miklat MURT Yaz. Adresi : Prof. Muammer Aksoy Cad. No. 18 Tel : (0.326) 615 79 66</p>	<p>HUKUK DANIŞMANI : Av. Nesrin REYHANOĞLU Av. ahmet BİLEN (İmzalı yazılar yazarın görüşünü belirtir.) YAZI ve ARAŞTIRMALAR : Nurettin ERBAŞ- Adnan ERDEM Nesrin TOPALOĞLU</p>	<p>Dizgi ve Baskı : KOÇ OFSET MATBAACILIK Adnan KOÇ Sanayi Sitesi M. Akif Cad. No. 120 ISKENDERUN Tel: (0.326) 615 44 00 - 615 36 37 e-mail : kocofset@hotmail.com</p>	<p>AKDER YÖNETİM KURULU : Zeynelabidin BAYAR, Dr. Süleyman UYAR, Recep ÜZEYİROĞLU, Miklat MURT, Faiz PALTA, Sadık UYGUN, Zekeriya KIRMIT Denetim Kurulu : Ali Ferit YILDIRIM, Talat ÇİÇEK ve Muti UYAR</p>
--	--	---	--

TÜRKİYE'NİN GELECEĞİ BOR

ABD'nin uzayda yaptığı tespitlere dayalı verilere göre, dünya bor rezervlerinin yüzde 65 Türkiye'de olduğu belirtildi.

Bor, elmas tozu gibi nanokristal malzemelerin geliştirilmesi, üretilmesi ve bunların ileri teknoloji ürünlerinde kullanılması alanında faaliyet gösteren, Türkiye'de kurulu NNT Nanoteknoloji AŞ'nin yönetim kurulu başkanı Akın; Bor'un geleceğin enerjisi olduğunu ifade etti. Petrolün 25-30 sene ömrü kaldı. Alternatif enerji çalışmaları hız kazandı. Hidrojen gibi doğayı kirletmeyen elementlerle çalışmalar çok hızlandı. Hidrojen depolanamadığı için çok pahalıya mal olan bir enerji kaynağıdır. Bu nedenle Bor devreye giriyor. 200 gram Borla günde 50 megabite elektrik enerjisi üretme imkanı olacaktır. 20 günde 200 gram bor fizyonu ile kurulacak nükleer enerji üretimi sistemlerinde 0,001 cent maliyetli bir elektrik enerjisi üretimine kavuşulacak. Akın, en az 800-1000 seneye yakın dünyaya yetecek kadar, Türkiye'de yaklaşık 2,5 milyar ton Bor rezervi olduğunu söyledi.

Toryum ve uranyum madenleri zengini de olan ülkemiz için yapılan yorumların başında ABD'nin Türkiye'ye ilgisinin boşuna olmadığıdır.

BAĞIMSIZ TÜRKİYE

Türkiye Cumhuriyeti devletinin düştüğü son durum AKP hükümetinin iktidarda kalması için ödenen bedeldir. Osmanlı Devletinin son zamanlardaki Damat Ferit Paşanın verdiği tavizleri hatırlatmaktadır.

Bu ortamda Türkiye ABD'nin örtülü iş birliği konumundadır. Ülkemizde nato üssü olarak gösterilen askeri tesisler ABD tarafından kendi çıkarları doğrultusunda uçakları Irak halkını bombalamakla, orada bulunan işgalci askerlerine gerekli olan ikmal ve mühimmat da bu yolla yapılmaktadır. Halbuki ABD'nin büyük Ortadoğu projesi yıllar öncesine dayanmaktadır.

- Dünya petrol rezervinin kontrolü
- Modern haçlı seferleri politikası
- Globalleşme veya entegrasyon adıyla sinsî planlar
- Böl ve kolay yönet politikası

Bizim dış işlerinin veya resmi devlet organlarının ileriye dönük alternatifli projeleri olmadığından her hükümet kendisi iktidarda kalsın diye ayrı ayrı politikalar izlenmektedir. ABD'nin böl ve yönet politikasına göz göre göre seyirci kalınmakta, yeni coğrafyalar oluşmaktadır. Örnek özerk Kürdistan devletinin kurulması, Irak'ın üçe bölünmesi gibi planları misafir ülke gibi seyretmekteyiz. ABD petrolün patronu olması rolü ile petrol fiyatı ile oynayarak BREND petrolün fiyatını varil başına 98 dolara kadar çıkarmış, dünya petrol piyasasını kontrol altına alma kendi petrol şirketlerini daha zengin etme çabası görmemezlikten gelinmektedir. Petrolün gerçek değerinin çok üstünde satılmasıyla aradaki fark rantçılara veya spekülörlere aktararak bizim gibi yüksek faiz veren ülkelere borsa

vs. yollarla geçirilip ekonomiler suni olarak rahatlatılmaktadır. Oysa hükümetimizin övündüğü gibi ekonomimiz rahatlamamıştır. AKP'nin iktidara geldiği zaman benzinin-mazotun-tüpün fiyatını göz önünde bulundurursak aradaki korkunç bir fark bugünkü fiyatlara bakarsak anlarız. Hani enflasyon yokmu? Hani bir litre benzin bir dolardı? Hepsi unutuldu gitti. Serbest ekonomi olarak bize yutturulan şey ise kapitalizmin bizi ahtapot gibi sarmasıdır. Bunun adıda örtülü kapitalizmin piyasaya bolca döviz sürülerek doları düşmüş gibi gösterip borsaylada istediği gibi oynayarak ekonomik istikrar varmış gibi gösterilmektedir. Türkiye ekonomisi iş istihdamı yaratılarak mı veya ihracat yapılarak mı büyümüştür sonuçta ekonomideki bu büyüme SUNİ'dir. Ekonomideki iyileşme ancak mal üretip satmakla mümkün olur. Yoksa dünyadaki büyük para spekülörlüğünün ülkemize yüksek faiz getirisi nedeniyle para akıtmasıyla olmaz. Zira taşıma su ile değirmenin dönmeyeceği aşikardır. ABD'li para spekülörlük paralarını ülkemizden çektiği çektiği gün bu hükümet ekonomik krizin altında ezilecektir.

Türkiye Cumhuriyeti Devletini yönetenler şapkalarını önlere koyup düşünmek zorundadırlar ya bu millet pısrık, vurdum duymaz, olanlara seyirci kalacak şekilde unutulmaya devam edecek, yada Türk milletine yakışır bir şekilde şahsiyetli, bağımsız bir devlet ve dış politikamız olarak belirlenir ve öyle yaşamayı öğreniriz. Zaten bağımsızlık Türk milletinin karakterinde vardır.

Devletimizi yönetenler bunu böyle bile

MİKTAT MURT

ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI, FUAT SÜME'NİN ANNESİ **JAKLİN SÜME'YE**
ALLAHTAN RAHMET, BAŞTA ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI FUAT SÜME OLMAK ÜZERE
TÜM YAKINLARINA VE SEVENLERİNE AKDER OLARAK BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ.

AKDER

Başkanın Mektubu

ARSUZ'UN KABUSU HALİNE GELEN ARSUZ KARA YOLUNUN YAPIMI UZATILDIKÇA UZATILYOR. BÖYLECE TRAFİK KAZALARININ ARDI ARKASI KESİLMİYOR. SÜREKLİ SEYRİ SEFER HALİNDE OLAN YÖRENİN DOLMUŞLARI YOL YAPIMININ UZATILMASI DOLAYISIYLA İYİCE DARALAN YOLLARIN ULAŞIM GÜÇLÜĞÜ ÇEKİLMESİNE SEBEP OLMAKADIR. UMUT EDİYORUZ ARSUZ YOL YAPIMI BİTİRİLİP KABUS HALİNE GELEN KAZALARIN SONA ERDİRİLİP MUTLU BİR SEYİR YAPILMASI SAĞLANIR.

YERLİ VE YABANCI YATIRIMCILARIN BÖLGEMİZE İLGİSİ ÇOK FAZLA OLUP YATIRIM YAPILACAK BÖLGELERİN YARATILMASI GEREKİR.

İSKENDERUN'UN İNCİSİ OLAN ARSUZ NAHİYESİNİ DIŞ TURİZME AÇIP YATIRIMCILARIN ÖNÜNÜ AÇMAK VE İSTİHDAMI ARTIRMAK GEREKMEKTEDİR. BACASIZ FABRİKA OLAN ÇİFTÇİLİĞİN GELİŞTİRİLMESİ VE O YÖNDE YATIRIM YAPILMASI İÇİN PROJELER GELİŞTİRİLMELİ VE BUNA BAĞLI OLARAK ÇIKAN MAHSÜLÜN PAZARA SUNULABİLMESİ İÇİN ÜRETİCİ KOOPERATİFİ KURULMASI GEREKMEKTEDİR.

ÜRETİM YAPABİLMEK İÇİN DE EN ÖNEMLİSİ KIŞIN DOLUP TAŞAN SU YATAKLARININ BOŞA AKMASINI ÖNLEMektir. BUNUN İÇİN DE MEVCUT OLAN GÖNEN ÇAYI BARAJININ İŞLERLİK KAZANABİLMESİ İÇİN PROJELERİ GELİŞTİRMEK GEREKİR.

UMUT EDİYORUZ Kİ BÜTÜN BU PROJELER FAALİYETE GEÇİRİLİP ARSUZ HALKI DAHA REFAH BİR YAŞAM SÜRDÜRÜR. AKSİ TAKDİRDE ARSUZ HALKI YAKIN GELECEKTE ÇOK DAHA BÜYÜK BEDELLER ÖDEMELİ ZORUNDA KALACAKTIR.

Zeynel Abidin BAYAR

MUHTEŞEM AKDER GECESİ

AKDER YÖNETİM KURULU BAŞKANI " ZEYNELABİDİN BAYAR"IN AÇILIŞ KONUŞMASIYLA BAŞLAYAN GECEYE SIRASIYLA; MİLLETVEKİLİ ABDÜLAZİZ YAZAR VE O DÖNEM MİLLETVEKİLİ ADAYI OLAN ALİ HOROZ GECE İLE İLGİLİ KONUŞMALARıyla GECEYE RENK KATILAR. KISA GEÇEN KONUŞMALARIN ARDINDAN EĞLENCEYE GEÇEN YÖRE HALKIMIZ, GEÇ SAATLERE KADAR EĞLENDİ. GECEİNİN İLERLEYEN SAATLERİNDE HEDİYE ÇEKİLİŞLERİ YAPILDI. HEDİYELERİN EN DEĞERLİSİ OLAN "ATATÜRK PORTRESİ"NİN 10. YIL ARŞI EŞLİĞİNDE ÇEKİLİŞTEKİ ŞANSLI İŞİYE VERİLMESİ GÖRÜLMEMEYE DEĞER BİR ALKIŞ SELİ İÇERİSİNDE ŞENLENDİ.

İskenderun Devlet Hastanesi acilen yenilenmeli...

İki devlet hastanesindeki hizmetlerin bir hastanede verilmeye çalışılmasından sonra, Devlet Hastanesi B Blok adeta atıl vaziyette kaldı. SSK Hastanesi binası A Blokte de hizmetler yetersiz kaldı. İskenderun ve çevresindeki vatandaşların temel haklarından olan sağlık hizmeti tam bir muamma... B Blokun işlevi teşekküllü devlet hastanesi niteliğini yitirdi. A Blok binası da tadilatlarla ömrünü tamamlamaya çalışıyor. Bu sorunu çözecek yeni devlet hastanesi inşaatı bitime yakın durumda. Ama nedense bir türlü hizmete açılmıyor. A Blokte muayene için giden hastalar kalabalık ve tadilatlar neticesinde karmaşaya dönen hastanede adeta krize giriyorlar. Parası ve imkanı olanlar özel hastane ve özel tıp merkezlerine yönelebiliyorlar. Ama devlet hastanesine gitmek zorunda kalanlar adeta çile çekiyor. Yeni Devlet hastanesi binasının bir an önce hizmete açılması İskenderun'da sağlık hizmetlerinde bir çok sorunu ortadan kaldıracaktır.

Gecenin Ardından...

- * Her yıl yapılan; Arsuz - Karaağaç yöresine gönül veren-vermeyen,duyarlı-duyarsız insanların AKDER'İN organizasyonu ile 13 Temmuz 2007 tarihinde Arsuz-Madenli Orkinos restoran'da yapıldı.
- * Yemekli geceye ilgi gerçekten büyüktü...
- * Kimler yoktu ki; Milletvekili adayları mı?şimdiden boy gösterisi yapan yerel yönetim başkan adayları mı?Parti yönetimine (İlçe) talip adaylar mı?dersiniz..!Hemen hemen hepsi vardı...
- * İş dünyasından,eğitim-öğretim dünyasından,siyaset dünyasından,halktan,esnaftan nice insanımız katıldı.
- * Gerek AKDER'E gerek yöreye emeği geçen,hizmet verenlere plaket verildi,teşekkür edildi.
- * Eğlence doruktaydı.Dostlar,yakın arkadaşlar aynı masaları paylaştı.
- * Müzik süperdi,yemekler süperdi,servis süperdi,yani her şey mükemmeldi.
- * Derneğe katkı amacı ile kentimiz esnafından toplanan hediye bağışlar geceye damgasını vurdu.Ve bunlar çekilişle birer birer dağıtıldı.
- * Yapılan konuşmalar dakikalarca alkışlandı.
- * En anlamlı ödül çekiliş,Türk Bayrağı ve Atatürk Tablosu'ydü...ve ayakta dakikalarca alkışlandı.Çünkü toplumun insanımızın içindeki coşku dile gelmişti.
- * Eğlence gecenin geç saatlerine kadar sürdü.
- * Gecedden herkes mutlu,neşeli bir şekilde ayrıldı.Gelenler bundan sonraki etkinliğin ne zaman yapılacağını soruyordu.
- * Dernek başkanı ve dernek yönetim kurulu üyeleri herkesin gönülünü memnun etmek için büyük bir özveri ve gayret içinde koşuşturuyorlardı.Onlara yayınıımız adına teşekkür ediyoruz.

TALEBE GÖRE ÜRETMEYE MECBURUZ

Tarımda "Biz üretiyoruz. Alan olmuyor" diye ağlaşma devrini kapatmak zorundayız. Bunun için tarım teknolojilerini kullanarak yurdun neresinde, hangi toprakta hangi ürünü yetiştireceğimizi belirlememiz gerekiyor. Daha sonra da tarım teknolojilerinden yararlanarak alternatif ürünlere yöneleceğiz. Yurtdışındaki tüketici "ne istiyor, ne zaman istiyor ve ne kadar istiyor" ise üreteceğiz.

Bunların olmaması için sebep yok. Ama bunlar kendiliğinden olmuyor.

Bunlar tarımda "alternatif politikalar getirilmesini" zorunlu kılıyor. Bu politikaları birileri geliştirecek, birileri bu politikalara sahip çıkacak ve de tarım kesimindeki üreticileri yönlendirecek.

(Türkiye'de 29 Ziraat Fakültesi ve 40 bin ziraat mühendisi var. Ziraat fakültelerinin imkanlarından ve ziraat mühendislerinden tarım teknolojilerini geliştirmede ve uygulamada yeterince yararlanamıyoruz)

Güngör URAS-MİLLİYET, 28 Mayıs 2007

UZATIN ELİNİZİ

Bu gerçeği herkes görmeli :

Siyasetçi -bürokrat-vurguncu el ele verdiklerinde, onları kimse durduramıyor.

Bir yolunu bulup, bir kılıf uydurup, bir bahane yaratıp doğanın en güzel parçalarını çalıyorlar.

Dünyamızı alıyorlar climizden.

Ne orman, ne kumsal, ne koy, ne ırmak, ne koruluk, ne dağ, ne göl kurtuluyor ellerinden.

Bizler ise sadece ağlayan birer seyirciyiz.

Güçsüz...

Korkak...

Beceriksiz...

Dünyamızı o yağmacılardan korumanın tek yolu var:

El ele verip bizim ve çocuklarımızın olan dünyayı korumak.

Tüm iyi niyetli ve yağmacılarla suç ortağı olmayan derneklerin, vakıfların, toplulukların bir araya gelip, güçlü bir platform kurmaları, birbirlerine yardımca koşmaları gerekiyor.

İnsanların; semtlerde, mahallelerde beldelerde, kasabalarda, köylerde örgütlenmeleri şart.

Bizler el ele vermeliyiz.

Bu Kurtuluş Savaşı'mız kadar yüce bir mücadele sayılmalı.

Bekir COŞKUN-HÜRRİYET, 09 ARALIK 2007

ÖĞRETMENLERİ HATIRLAMA GÜNÜ

Yılda bir gün de olsa onları hatırlayıp "Siz bizim aşımızın tacımız" diyoruz. Ya geride kalan 364 gün? Varlar mı, yoklar mı hiç umurumuzda değil.

"Sözleşmeli öğretmenim, 24 Kasım öğretmenler günü ile ilgili olarak Eyüp Belediyesi'nin bir yemek düzenlediği haberi, davetiyeler aracılığı ile okulumuza da bildirildi. Fakat ne gariptir ki davetiyeler yalnızca kadrolu öğretmenler adına ayrı ayrı düzenlenerek yollanmış. Sözleşmeli öğretmenlere ise davetiyeye yok. Sözleşmeli öğretmenleri ayırmıyoruz diyen bir hükümetin belediye başkanı da demek ki bizi öğretmen olarak görmüyor.Y.U."

"5 yıllık öğretmenim. 960 yıl maaş alan, 450 yıl kira ödeyen, geri kalanıyla yaşamaya çalışan binlerce öğretmenden sadece biriyim. 24 Kasım Öğretmenler Günü geldi ve biz hala eğitimdeki sorunlardan dem vuruyoruz. Sorarım size: Karını zor doyuran, uçan kuşa borcu olan bir öğretmen nasıl toplar da dört dörtlük bir eğitim verebilir?B. A."

Özetin özeti: 1968'de, lisedeki bir saatlik ek ders ücretiyle 2,5 kilo et alınıyormuş. Şimdi ise 250 gram. İşte öğretmene verdiğimiz önem!...

Abbas GÜÇLÜ-MİLLİYET, 24 KASIM 2007

DSP'NİN ÖNERİSİ

DSP, MHP'nin, "Devletin bütünlüğüne karşı işlenen suçlarda milletvekili dokunulmazlığının kaldırılması" nı içeren anayasa değişikliği teklifine karşı, daha geniş kapsamlı bir teklif geliştirdi.

Sezer, önerisinin kapsamını şöyle özetledi: "MHP'nin getirdiği öneri bize göre çok sınırlı, dolayısıyla yeterli değil. MHP sadece devletin

bütünlüğüne karşı işlenen suçlarla ilgili olarak dokunulmazlıkların kaldırılmasını istiyor. Ancak biz bu öneri vesilesiyle Türkiye'nin dokunulmazlık ayıbından kurtulması gerektiğini düşünüyoruz. Bu amaçla, CHP ve MHP ile birlikte dokunulmazlığın sadece kürsüyle sınırlı olmasını savunuyoruz.

Bunun dışındaki suçlarla ilgili olarak dokunulmazlık zırhının kaldırılması gerekir. Bu konudaki ölçü Anayasa'nın milletvekili seçilme yeterliliğini düzenleyen 76. maddesinde zaten belirlenmiş.

Buna göre, taksirli suçlar hariç toplam bir yıl ve daha fazla ağır hapis cezasına hüküm giymiş olanlar, zimmet, ihtilaf, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, inancı kötüye kullanma, dolanlı iflas gibi yüz kızartıcı suçlarla kaçakçılık, resmi ihale ve alım fesaat karıştırma, devlet sırlarını açığa vurma, terör eylemlerine katılma ve bu gibi eylemleri tahrik ve tehdit suçlarından biriyle hüküm giymiş olanlar affa uğramış olsalar bile milletvekili seçilemezler."

Fikret BİLA-MİLLİYET, 23 KASIM 2007

AKP, Ordu ve Amerika Üçgenindeki Türkiye

AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından beri üç sözcük siyaset hayatımızın ayrılmaz bir parçası oldu; AKP, ordu ve Amerika...

AKP, iktidardaki siyasal parti; ordu, Türk Silahlı Kuvvetleri, ABD ise bölgedeki BOP'un patronu olarak ülkemizin bütün yaşamını etkilemeye başladılar. Sorun Türkiye Cumhuriyeti ve onun değeri bunlara karşı olanlar arasındaydı.

"Bölge ülkelerinin (ve Türkiye'nin) hedef alındığı BOP, Amerika tarafından yürütülmeye başlandı.

-AKP, BOP'a karşı çıkamadığı gibi ABD'nin bu konudaki taleplerine her türlü katkıyı sağlamaya koyuldu.

-TSK ise özünde BOP ve ABD'nin taleplerine karşı bir duruş sergiledi. Hatta son 60 yılda ilk defa olarak "çok farklı bir dış politika" ortaya koyarak ABD ve AB'nin çizgisinden ayrılmaya başladı.

AKP, ABD'nin siyasi ve iktisadi taleplerine elinden gelen her türlü katkıyı sağlıyordu. TSK ise hem ABD'nin kimi stratejik dayatmalarına karşı çıkarken, hem de AKP'nin işbirliğini engellemek istemekteydi.

Ancak TSK bu konuda AKP ve ABD ile karşı karşıya gelmek zorunda.

Türkiye'nin önünde uzun vadede iki olasılık bulunuyor;

1) AKP'ye (ve ABD'ye) karşı ulusalcı güçler öyle ya da böyle, halkın gücünü birleştirmesi ile, millî demokratik devrim yoluyla iktidara geleceklerdir.

2) Veya Türkiye'de İslamcı yapılanma giderek derinleşecek ve Türkiye Cumhuriyeti'nin yerine "hiç de ılımlı olmayan bir İslam devleti" gelecektir. Bu ikinci olasılıkta "işbirlikçi İslamcılar" yerini emperyalizm (ve Amerika) karşıtı İslamcıların alması, hiç kimsenin engelleyemeyeceği bir sonuç olacaktır.

Aynen Ortadoğuda'ki Hizbullah ve Hamas gibi.

Erol MANİSALI-CUMHURİYET, 10 ARALIK 2007

SIRA SİZE GELECEK

Sadece son bir haftada gidenler:

Yargı...

Türk-ış...

Medyanın yarısı...

YÖK...

Sıra size gelecek.

* * *

Netice de YÖK de gitti.

Bu elbette son değil; bundan sonra iktidarın olamadığı ne kadar üniversite yönetimi varsa...

Akademiler, yüksek okullar...

Bilim kurum ve kuruluşları...

Elbette "ılımlı İslam"ı benimsememiş bilim adamları...

Arkasında:

Sivil toplum örgütlerinden spor kulüplerine kadar...

Medyanın kalamı...

Sermaye...

Tepeden tırnağa her şey gidecek.

Artık kaçınılmazdır.

SIRA SİZE GELECEK...

Bekir COŞKUN-HÜRRİYET, 12 ARALIK 2007

RUBAİ GERÇEK CEVHER Dr. Ali ERBAŞ

Gerçek değer, senin yüreğinde gizlidir ey İNSANOĞLU
Az bir gayretle inan er-geç sen de bulursun DOĞRU YOLU
Kişiliğe sakın itibar etme; belli olmaz hiç SAGI-SOLU
Adam, adamdır; olmasa pulu; eşek, eşektir; atlastan olsa da ÇULU...

MUTLULUK Üzerine Güzel Sözler

Bana bir mutluluk söyleyin ki, acı karşılığında elde edilmiş olmasın. MARGERET OLİPHANT_Herkes mutluluktan bahseder, ama pek az kimse bilir onu. MME.JEANNE P.ROLAND_Herkes kendi mutluluğunun demircisidir. ALMAN ATASÖZÜ_Talihli olanların horozları bile yumurtlamaya başlar. RUS ATASÖZÜ_Mutluluk, sağlamlığı yaratır. C.W.CURTİS_Mutluluk, paylaşılmak için yaratılmıştır. CORNEILLE_Mutluluk, bizi zorlayan kadere karşı kazanılan zaferlerin en büyüğüdür. ALBERT CAMUS_İnsanlar için en ideal düzen, onların mutlu olduğu düzendir. ALBERT CAMUS_Başkalarının mutluluğundan kendine pay çıkaran insan, en mutlu insandır. GEOTHE

FIKRA**AMERİKALI, İNGİLİZ VE IRAKLI**

Bir Amerikalı, bir İngiliz ve bir Iraklı kahvede oturmuş çay içiyorlarmış. Amerikalı çayını bitirince bardağı havaya fırlatmış, silahını çıkarıp bardağı ates edip parçalamış "Bizde bardaklar o kadar ucuzdur ki biz Amerika'da aynı bardakla iki kere çay içmeyiz" demiş.

İngiliz de bunun üzerine çayını bitirip bardağı havaya fırlatmış ve ates ederek bardağı parçalamış "bizim İngiliz kumsallarında bardak yapacak cam için o kadar çok kumsal vardır ki, aynı bardakla iki kere çay içmeyiz" demiş.

Bunun üzerine Iraklı da buz gibi soğukkanlı bir şekilde çayını bitirmiş, bardağı havaya fırlatmış, silahını çekip Amerikalı ve İngilizleri vurup öldürmüştü. Bagdat'ta bu İngiliz ve Amerikalılardan o kadar çok var ki, biz aynı adamlarla iki kere çay içmeyiz" demiş.

GÜNÜN SÖZÜ

EĞER BİR İNSAN: Yirmi yaşına kadar yakışıklı, otuz yaşına kadar güçlü, kırk yaşına kadar zengin, elli yaşına kadar akıllı olamıyorsa; HİÇ BİR ZAMAN yakışıklı güçlü zengin ve akıllı olamayacak demektir.

**Karanlığa
küfür edeceğine
bir mum da
sen yak.**

KONFÜÇYÜS

SİTEM!...

Gecelerin türküsünü yansıttım;
İşıklı yıldızlarla bezedim
Karanlıklardan kopup gelen,
Karanfil kokulu saçlarına...

Hani ılgıt ılgıt bir mayıs yeli eser ya,
Hani buz gibi derelerin çağıtısı var ya,
Hani baharda gelincığın dansı olur ya,
Hani uzaklardan gelen sığırçığin melodisi,
Hani gök gözlü menekşelerin kokusu siner ya
Deniz mavisini gözlerin getir aklıma...

Ayrılık yok dertin; hep, biliyor musun?...
Sevdalarda hüznün olmaz dertin,
Kavuşamamak bir ölüm dertin,
Ne oldu böylesi büyü, böylesi gizemli,
Yalan sevdalara, sahte dünyalara,
İhanet yüklü gönüllere...

Benden bir avuç güneş istedin de,
Sana bir kucak dolusu parıltı sundum.
Umutsuzluklarda bir umar,
Bir çağın, bir dilek, bir istem,
Bir kokulu gül oldum
Yarımlarına...

Ozlem yüklü, duygu yüklü,
Kara trenleri uğurlarken;
Acı dolu, elem dolu, gözyaşı dolu
Islak mendilleri sallarken
Derinden kopan bir çığlıkla yakınlaşan
Sonsuzluğa giden,
Sevdaların ardından;
Yokluğu mahkum;
Yeşermeden solup giden
Vefasız gönülüne sitemkarım...

Her ah'ın bir vah'i,
Her acının bir çığlığı
Her hasretin bir bedeli ve
Unutma! Her ihanetin
Bir de SİTEMİ var...

Em. Öğrt. Nurettin ERBAŞ

ULUÇINAR (ARSUZ)

ULUÇINAR,
GÜNBATIMINDA GÜNEŞ DENİZE KAVUŞMUŞ,
YARIMIN KOLLARI KOLLARIMA KAVUŞMUŞ,
KUMSALLARIN AŞK ZERREKLERİNDEN OLUŞMUŞ,
İKİ SEVGİLİNİN BEDENİNDEN SÜZÜLÜP DALGALARLA BULUŞMUŞ,
GECELERİ DENİZDE BOYLU BOYUNA SÜZÜLÜP YAKAMOZU
OLUŞTURMUŞ,

ULUÇINAR
BİR TARAFIN DAĞLARLA KAPLIDIR,
YEMYEŞİL, DAĞLAR ARASINDA SERİN SULARIN
MERYEM ANANIN KUTSALLIĞIYLA BİRLEŞİR,
O SULARA EL DEĞENİN BEDENİ BİR ÇİÇEK GİBİ YEŞERİR,
YAŞA BAŞA BAKMADAN SOLUDUĞUN HAVA GÖZLERİNİ DIRLEŞTİRİR.

ULUÇINAR
BİR TARAFIN DENİZLERLE KAPLIDIR,
MASMAVİ AKDENİZİN HAVASIDIR YAPAN,
SOL YANIMI BÖYLE AŞI, SICAKLIĞIN SARAR DURUR TÜM BEDENİMİ,
BU ŞEHVETİN MARTILARIN ÇİĞLİKLERİNDE GİZLİ,
ÇEKİP GİTSEM BURALARDAN YAKAR KAVURUR BENİ MEMLEKET
HASRETLİ
SERKAN KIRMIZIOĞLU



AKDER YİNE BELEDİYE BAŞKANLARI İLE BÖLGESEL SORUNLARINA ÇÖZÜM ARADI

KARAR: BELEDİYELER DİĞER SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE ORTAK LOBİ OLUŞTURMALI. BUNUN İÇİN BELEDİYE BAŞKANLARININ SPONSORLUĞUNDA TOPLANTILAR YAPILMALI. BÖLGE MİLLETVEKİLLERİ ÇAĞIRILIP YAPILACAK SEMPOZYUMDA ORTAK KONSELYUM SAĞLANMALIDIR.

AKDER 01 TEMMUZ 2007 TARİHİNDE ÜYELERİMİZİN KAYNAŞMASI VE ARSUZ BÖLGESİNİN SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ İLE İLGİLİ OLARAK ARSUZ ÇINAR ÖTELİNDE TOPLANDI. TOPLANTIYA AKDER YÖNETİM KURULU VE BAZI ÜYELERİMİZLE BERABER ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI FUAT SÜMER GÖZCÜLER BELEDİYE BAŞKANI NECMETTİN GÜLER MADENLİ BELEDİYE BAŞKANI BEDİ PALTA VE BA ZI YEREL BASIN MENSUPLARI KATILDI.

AKÇALI GÖKMEYDAN BELEDİYE BAŞKANLARI ÇAĞIRILMIŞ OLMALARI VEDERNEĞİMİZİN YÖNETİMİNDE GEÇMİŞTE GÖREV ALMIŞ OLMALARINA RAĞMEN BU ETKİNLİĞİMİZE HER NEDENSE PEK RAĞBET ETMEDİLER.

NARDÜZÜ VE KARAAĞAÇ BELEDİYE BAŞKANLARIDA ÇAĞIRILDI ANCAK KATILIMLARI OLMADI.

SAYGI DURUŞU VE AKDER DÖNEM BAŞKANI ZEYNEL ABİDİN BAYARIN AÇILIŞ KONUŞMASI SONRASI YAPILAN SOHBET TOPLANTISINDA BÖLGENİN İHMAL EDİLMİŞLİĞİNE DİKKAT ÇEKİLDİ.

GEÇEN DÖNEM AKDER YÖNETİM KURULU BAŞKANI DR. SÜLEYMAN SAYGILI YÖRE HALKINA DERNEĞİN İŞLEVİ İLE İLGİLİ BİLGİLERİN İÇ İÇE SIK SIK ZİYARETLERLE ANLATILMASI İLE DERNEĞE İLGİNİN DAHA FAZLA OLACAĞINI SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ ARKALARINDAKİ ÜYELERİN VERECEĞİ GÜÇLEDAHA BÜYÜK HEDEFLERE YÜRÜYEBİLECEĞİNİ BUNUNDA AYRICA ÜYELERİN VE YÖRE HALKININ AKTİF ROL ALMASI İLE GERÇEKLEŞEBİLECEĞİNİ SÖYLEDİ.

KURUCU ÜYELERİMİZDEN MADENLİ BELEDİYE BAŞKANI DR. ASAF GÜVEN'DE SÖZ ALARAK SİVİL TOPLUM KURULUŞLARININ GÜNÜMÜZDE BÜYÜK ÖNEM TAŞIDIĞINI KİTLELERİ BİLİNÇLENDİRDİĞİNİ VE GEREĞİNDE ORTAK AMAÇ İÇİN HAREKETE GEÇİRME FAALİYETİNİ YÜRÜTTÜĞÜNDEN DOLAYI YÖRE HALKININ DERNEĞE SAHİP ÇIKMASINI İSTEDİ.

BİREYSEL OLARAK ÇÖZÜLEMİYEN SORUNLARIN DAHA KOLAY ÇÖZÜMLENEBİLECEĞİNİ SÖYLEDİ. SORUNLARIN BAŞINDA YOL SORUNU OLDUĞUNA DEĞİNER DR. ASAF GÜVEN TARIM VE TURİZM İLE İLGİLİ

PROJELER ÜRETMEK GEREKTİĞİNİ İFADE ETTİ. ARSUZ BELEDİYE BAŞKANI FUAT SÜMER İSE BELDENİN TURİZM YÖNÜNÜ İRDELEDİ ALT YAPININ EN GEÇ 10-15 SENE İÇİNDE ÖMRÜNÜN DOLACAĞINDAN DOLAYI İLERİYE DÖNÜK ALT YAPININ YATIRIM VE PROJELERİNE BAŞLANMASI GEREKTİĞİNİN ALTINI ÇİZDİ.

ARSUZ YOLUNUN TRAFİK CANAVARI HALİNE GELDİĞİNİ İNŞASINA BAŞLANAN YOLUN İSE SİYASİLERİN İLGİSİZLİĞİNDEN DOLAYI UZUN ZAMAN ALACAĞINI VE ARSUZDA YAZLIK EVLERİ OLANLARIN BİLE ULAŞIM PROBLEMLERİ NEDENİ İLE ARTIK EVLERİNİ KADERLERİNE TERK EDEREK ARSUZ'A GELMEDİKLERİNİ YOLUN BİR İZDIRAP YOLU OLDUĞUNU YOLDA ORTALAMA HAFTADA 1,5 ÖLÜMLÜ KAZA OLDUĞUNU YÖRENİN KARAAĞAÇ DAHİL OLMAK ÜZERE BÜTÜN BELDE BAŞKANLARI İLE BİRARAYA GELİNEREK SORUNLAR İLE İLGİLİ ÇÖZÜMLER ÜRETMEK İSTENİLDİĞİNİ SÖYLEDİ.

BU MEYANDA BELDEDE SAĞLIK HİZMETLERİ VERECEK 24 SAAT SAĞLIK KURULUŞUNA İHTİYACININ OLDUĞUNU DİLE GETİRDİ. GÖZCÜLER BELEDİYE BAŞKANI NECMETTİN GÜLER'İNDE MUTLAKA KATILIMININ OLACAĞI BİR TOPLANTI OLMASININ GEREKLİLİĞİNE DEĞİNDİ VE DİĞER SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINDA DAVET EDİLEBLECEĞİNİ İLAVE ETTİ.

AKDER YAYIN ORGANI "YEŞİL ARSUZ'UN" DAHA SIK YAYINLANMALI VE SORUNLAR YAYIN YOLUYLA DİLE GETİRİLMELİ EĞİTİM SAĞLIK PROBLEMLERİ ÇOK TURİZMDE EN BÜYÜK SORUN YOL.

AKDER DENETİM KURULU ÜYESİ ALİ FERİT YILDIRIM: YOL İÇİN ÇOK UĞRAŞILDI ANCAK HER NEDENSE BAŞARILI OLAMDIK YOLDA ÇOK GÖSTERMELİK BİR ÇALIŞMA VAR GEREKİRSE EYLEM KOYMAK LAZIM. ARSUZDA İTFAYE KURULUŞU YOK BELEDİYELER BU GİBİ ORTAK PROJELER ÜRETİLİR.

TOPLANTI SONUCUNUN ÖZET KARARLARI:

- 1- ALT YAPI SORUNLARI ÖZELLİKLE YOL VE SULAMA GÖLETİ
- 2- YEŞİL ARSUZ BÜLTENİNİN DAHA İZLER HALE GETİRİLMESİ
- 3- SAĞLIK SORUNLARI 24 SAAT KESİNTİSİZ HİZMET TEMİNİ
- 4- İTFAYE KURULUŞU
- 5- ÜYELERİN DERNEĞE AKTİF KATILIMI
- 6- DİĞER SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI BELEDİYE BAŞKANLARI MUHTARLARIN KATILACAĞI SENPOZYUM DÜZENLENMELİ VE ORTAK EYLEM PLANI HAZIRLANMALI

